Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr, Pershkrimi i Elementeve R:]i::tflzze Pat::c;j:;se
1 |Shitjet neto 46,359,033 118,072,053
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
2/1|Te ardhura te tjera
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 5,808,785 9,980,245
4 [Materialet e konsumuara (32,744,733) (107,780,647)
Kosto e punes (2,077,147) (4,193,638)
Pagat e personelit (1,444,698) (3,597,699)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore (632,449) (595,939)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (2,801,526) (2,457,145)
7 |Shpenzime te tjera (10,697,286) (20,897,482)
8 |Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (42,511,907) (125,348,667)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite Kryesore (1+2+/-3-8) 3,847,126 (7,276,614)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 ITe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
_1_2. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Teardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - -
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,847,126 (7,276,614)
Shpenzime te panjohura 832,252 9,030,281
15 ‘Shpenzimet e tatiinit mbi fitimin 701,907 175,367
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,145,219 (7,451,981)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




